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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (986386) Втора Помлада Пионерска Лига 17/18
Коло: 11-11
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора Помлада Пионерска Лига 17/18

11.Коло

18.11.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Николов Филип
(Скопје) Абдули Бесар (Скопје) Крајчевска Бранка

(Скопје)
Алаџајков Васил (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ФК ЊУ СТАРС - ГФК Тиквеш 1930
Кавадарци  -:-

Атовски Гоце (Скопје) Младеновски Марјан
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Василев Коле (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ФК ТЕТЕКС АД - ФК БЕЛАСИЦА  -
:-

Исмаили Музафер
(Боговиње . Горно
Седларце)

Салихи Пларент
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Војнески Ѓоре (Гостивар)

Игралиште Брвеница 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.11.2017ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Гигов Александар
(Штип) Јанев Иван (Штип) Бојчов Ристе (Штип) Камчев Ванче (Штип)

Градски стадион Штип 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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19.11.2017ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Путилин Бранко
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Русевски Никола
(Скопје)

Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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